

KEYNOTE
KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED
(formerly known as "Keynote Corporate Services Limited")

CIN: L67120MH1993PLC072407
 Registered Office : The Ruby, 9th floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai – 400 028;
 Tel : 022-6826 6000; Fax : 022-6826 6088; Email : info@keynoteindia.net; Website : www.keynoteindia.net

**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIALS RESULTS FOR
 THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021**

(INR in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended on			Nine Months ended on		Year Ended	Quarter Ended on			Nine Months ended on		Year Ended
		31/12/2021	30/09/2021	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2020	31/03/2021	31/12/2021	30/09/2021	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2020	31/03/2021
		(Unaudited)			(Unaudited)		(Audited)	(Unaudited)			(Unaudited)		(Audited)
1	Total income from operations	184.21	341.46	239.98	785.14	854.44	1,127.76	558.10	996.34	364.06	2,375.01	1,636.87	2,274.89
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	50.33	194.24	121.22	367.83	524.01	678.47	267.78	718.91	135.59	1,543.92	1,027.96	1,328.13
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional items)	50.33	194.24	121.22	367.83	524.01	678.47	267.78	718.91	135.59	1,543.92	1,027.96	1,328.13
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional items)	32.76	147.85	45.90	370.11	302.44	462.23	240.90	540.03	107.90	1,341.87	747.95	1,127.41
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	33.75	148.49	46.51	372.36	304.27	464.79	241.87	540.67	108.51	1,344.12	748.78	1,133.57
6	Equity Share Capital	701.83	701.83	701.83	701.83	701.83	701.83	556.66	556.66	556.66	556.66	556.66	556.66
7	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)												
	(a) Basic: (Rs.)	0.47	2.11	0.65	5.27	4.31	6.59	4.33	9.70	1.94	24.11	13.44	20.25
	(b) Diluted: (Rs.)	0.47	2.11	0.65	5.27	4.31	6.59	4.33	9.70	1.94	24.11	13.44	20.25

Notes:

- The above unaudited results as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 11th February, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2021 are available on stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.keynoteindia.net

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Uday S. Patil

Director & CFO

DIN : 00003978

Place: Mumbai

Dated: 11th February, 2022

KEYNOTE

किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

(पूर्वी "किनोट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस लिमिटेड" अशी नात)

सीआयएन : L87120MH1993PLC072407

नोंदणीकृत कार्यालय : ही बिल्डी, ९ वा मजला, मेनापली बायट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.

द. : ०२२-६८२६६०००; फॅक्स : ०२२-६८२६६०८८; ई-मेल : info@keynoteindia.net; वेबसाईट : www.keynoteindia.net.

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकारिता अलेखापरिश्चित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(भा. ला. ला. ला.)

अ. क्र.	वर्णन	अलिप्त						एकीकृत					
		रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेली नऊ महिने		संपलेले वर्ष	रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेली नऊ महिने		संपलेले वर्ष		
		३१/१२/२०२१	३०/०९/२०२१	३१/१२/२०२०	३१/१२/२०२०	३१/१२/२०२०	३१/१२/२०२१	३०/०९/२०२१	३१/१२/२०२०	३१/१२/२०२०	३१/१२/२०२०		
		(अलेखापरिश्चित)			(अलेखापरिश्चित)			(अलेखापरिश्चित)			(अलेखापरिश्चित)		
१	प्रवर्तनास एकूण उत्पन्न	१८४.२१	३४१.४६	२३९.९८	७८५.१४	८५४.४४	१,१२७.७६	५५८.१०	९९६.३४	३६४.०६	२,३७५.०१	१,६३६.८७	२,२७४.८९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादालाक बाबीपूर्वी)	५०.३३	१९४.२४	१२१.२२	३६७.८३	५२४.०१	६७८.४७	२६७.७८	७१८.९१	१३५.५९	१,५४३.९२	१,०२७.९६	१,३२८.१३
३	कालावधीसाठी कर्तव्य निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक बाबीनंतर)	५०.३३	१९४.२४	१२१.२२	३६७.८३	५२४.०१	६७८.४७	२६७.७८	७१८.९१	१३५.५९	१,५४३.९२	१,०२७.९६	१,३२८.१३
४	कालावधीसाठी कोटेशन निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक बाबीनंतर)	३२.७८	१४७.८५	४५.९०	३७०.११	३०२.४४	४६२.२३	२४०.९०	५४०.०३	१०७.९०	१,३४१.८७	७४७.९५	१,१२७.४१
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (कोटेशन) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कोटेशन) धरून)	३३.७५	१४८.४९	४६.५१	३७२.३६	३०४.२७	४६४.७९	२४१.८७	५४०.६७	१०८.५९	१,३४४.१२	७४९.७८	१,१३३.५७
६	समभाग भांडवल	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६
७	प्रतिभाग प्रामो (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (अवार्डिफीकेशन)												
	(ए) मूलभूत: (रु.)	०.४७	२.११	०.६५	५.२७	४.३१	६.५९	४.३३	९.७०	१.९४	२४.११	१३.४४	२०.२५
	(बी) सौम्यिकृत: (रु.)	०.४७	२.११	०.६५	५.२७	४.३१	६.५९	४.३३	९.७०	१.९४	२४.११	१३.४४	२०.२५

टिपा:

- वरील अलेखापरिश्चित निष्कर्ष ३१ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या सांख्यिक लेखापरिक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे "मर्यादित पुनर्विलोकन" केले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगरान्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि नऊ महिने समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या हप्त्यांसाठी विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्याकारिता निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.keynoteindia.net वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी

सही/-

उदय एस. पाटील

संचालक आणि सीएफओ

टी.आय.एन : ०००३३९७८

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ११ फेब्रुवारी, २०२२